CANADA ’
PROVINCE DE QUEBEC
DISTRICT DE MONTREAL

N°: 500-06-000709-143

COUR SUPERIEURE
(Action collective)

« LES PERSONNES AYANT ACHETE
DES DEFENDERESSES,
AMEUBLEMENTS TANGUAY INC.,
MEUBLES LEON LTEE, BRAULT &
MARTINEAU INC., CORBEIL
ELECTRIQUE INC. ET GLENTEL INC.,
UNE GARANTIE PROLONGEE, APRES
LE 30 JUIN 2010, A LA SUITE DE LA
REPRESENTATION A L’EFFET QUE Si
ELLES N’ACHETAIENT PAS CETTE
GARANTIE SUPPLEMENTAIRE ET
QU’UN BRIS SURVENAIT APRES
L’EXPIRATION DE LA GARANTI D’UN
AN DU MANUFACTURIER, ELLE
DEVRAIENT ASSUMER LE COUT DES
REPARATIONS OU DU
REMPLACEMENT »

Le Groupe
et~

FRANGOIS ROUTHIER

Représentant
(Collectivement « Les Demandeurs »)
C.

AMEUBLEMENTS TANGUAY INC.

-ef-

MEUBLES LEON LTEE
_et_.

GROUPE BMTC INC.
-ef-

GLENTEL INC.

Défenderesses

AVIS DE SUBSTITUTION D’AVOCATS SELON LES ARTICLES 25 ET 194 C.pc.

Mti: 2601730



Me David Bourgoin

BGA Avocats

67, rue Ursuline

Québec (Québec) G1R 4E7Tél.
418.523.4222
dbourgoin@bga-law.com

Avocat des demandeurs

Me Daniel O'Brien

Me Jean-Frangois Paré

O'Brien avocats S.E.N.C.R.L.
Bureau 600

140, Grande Allée Est

Quebec (Québec) G1R 5M8

Tél. : 418 648-1511, postes 211, 234
Téléc. : 418 648-9335
dobrien@obrienavocats.qc.ca
ifpare@obrienavocats.qc.ca

Anciens avocats de la Défenderesse,
Ameublements Tanguay inc.

Me Guy Lemay

Me Myriam Brixi

Lavery, de Billy

Bureau 4000

1, Place Ville Marie
Montréal {(Queébec) H3B 4M4

Tél,:514 877-2966 (Me Lemay)

Teél. : 514 878-5449 (Me Brixi)
Téléc. : 514 871-8977
glemay@lavery.ca
mbrixi@lavery.ca

-2.

Me Benoit Gamache
Cabinet BG Avocats inc.
Bureau 207

4725, boul. Métropolitain Est
Montréal (Québec) H1R 0C1
Tél. : 514 908-7460

Téléc. : 514 329-0120
bgamache@bga-law.com

Avocat-conseil des Demandeurs

Me Marie France Tozzi
Jeansonne Avocats inc.
1401, avenue McGill College
Montréal (Québec) H3A 124
Tél. : 514 907-6179

Téléc. : 514 840-9040
mftozzi@jeansonnelaw.ca

Avocate de la Défenderesse,
Meubles Léon Ltée

Avocats de la Défenderesse, Glentel inc.

PRENEZ AVIS que Davies Ward Phillips & Vineberg S.E.N.C.R.L., s.Il., est substituée a
O'Brien Avocats a titre d’avocats pour la Défenderesse, Ameublements Tanguay inc.

Leurs coordonnées sont les suivantes :

Davies Ward Phillips & Vineberg, S.E.N.C.R.L., s.1.l.
Me Jean-Philippe Groleau

Me Nicholas S. Rodrigo

1501, avenue McGill Collége, 26° étage

Montréal (Québec) H3A 3N9

Mil#: 2601730



Tél. : 514.841.6400

Fax : 514.841.6499

Courriels :  jpgroleau@dwpv.com
nrodrigo@dwpy.com

VEUILLEZ AGIR EN CONSEQUENCE.

Montréal, le 5 octobre 2018

(5} Davies Ward Phillips & Vineberg SEMCRL, szl

DAVIES WARD PHILLIPS & VINEBERG S.E.N.C.R.L.,
s.r.l.

Nouveaux avocats de la défenderesse,
Ameublements Tanguay inc. et avocats de la
defenderesse, Groupe BMTC inc.

Me Jean-Philippe Groleau

Me Nicholas S. Rodrigo

1501 avenue McGill College, 26° étage

Montreal, QC H3A 3N9

Télephone . 514.841.6400

Telecopieur: 514.841.6409

Courriels: jpgroleau@dwpy.com
nrodrigo@dwpy.com

Mti#: 2601730
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